
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 1988 r. Nr 22

TRESC:

Poz. Str.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SKAWINIE

1988 r. w sprawie
Urzędu Miasta i

wykonania kompetencji organów o właściwości szczególnej przez 
Gminy w Skawinie...........................................................................

189 — Nr 6 z dnia 29 czerwca
Kierowników Wydziałów

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOCMYRZOWIE — LUBORZYCY

190 — nr 17 z dnia 28 października 1988 r. zmieniająca uchwałę w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny 1

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

191 — nr 60 z dnia 19 listopada 1988 r. w sprawie aktualizacji wykazu jednostek oragnizacyjnych podporządkowa­
nych Prezydentowi Miasta Krakowa oraz przedsiębiorstw, dla których Prezydent jest organem założyciel­
skim ........................................................................................................................................................................................... 2

189

UCHWAŁA Nr 6

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skawinie
z dnia 29 czerwca 1988 r.

w sprawne wykonywania kompetencji organów o właściwości 
szczególnej przez Kierowników Wydziałów Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185; Nr 62, poz. 286; z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. Nr 14, poz. 60; 
z 1986 r. Nr 47, poz. 277 oraz z 1987 r. Nr 14, poz. 83 
i Nr 33, poz. 181) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ska­
winie uchwala, co następuje:

§ 1.

Powierza się Kierownikom:
1) Wydziału Ogólno-Organizacyjnego,
2) Wydziału Finansowo-Budżetowego,
3) Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami,
4) Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Ko­

munikacji i Ochrony Środowiska,
5) Wydziału Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług,
6) Wydziału Planowania,
7) Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­

nictwa,

8) Wydziału Społeczno-Administracyjnego,
9) Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budow­

lanego,
10) Wydziału Zatrudnienia, Spraw Socjalnych i Opieki Spo­

łecznej
wykonywanie kompetencji terenowego organu administracji 
państwowej o właściwości szczególnej w ramach objętych 
właściwością działania kierowanych przez nich wydziałów.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

S. Bartosz

190

UCHWAŁA Nr 17

Gminnej Rady Narodowej w Kocmyrzowie — Luborzycy 
z dnia 28 października 1988 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek świadczeń na fun­
dusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U.



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 22/Poz. 190, 191

Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Kocmyrzowie — 
Luborzycy uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IV/18/84 Gminnej Rady Narodowej w 
Kocmyrzowie — Luborzycy z dnia 18 grudnia 1984 r. w 
sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
(Dz.Urz. WK z 1985 r. Nr 18, poz. 133) po § 3 dodaje się 
§ 3 a w brzmieniu:

„§ 3 a. Zwalnia się od obowiązku świadczeń na fundusz 
gminny:

1) członków OSP na wniosek zarządu OSP nie więcej niż 
do kwoty 10.000 zł, przyjmując za 1 godzinę zajęć 300 zł,

2) osoby, które z przyczyn losowych znalazły się w trudnej 
sytuacji materialnej, na ich wniosek,

3) sołtysów w zależności od zaangażowania w pracach spo­
łecznych.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

W. Nosalski

191

ZARZĄDZENIE Nr GO

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 19 listopada 1988 r.

w sprawie aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych Prezydentowi Miasta Krakowa oraz 
przedsiębiorstw dla których Prezydent jest organem zało­

życielskim

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji 
i funkcjonowania urzędów terenowych organów administra­
cji państwowej (Dz.U. nr 40, poz. 228) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1. Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowa­
nych Prezydentowi Miasta Krakowa oraz przedsiębiorstw, 
dla których Prezydent jest organem założycielskim, stano­
wiący załącznik do Statutu Urzędu Miasta Krakowa usta­
lonego zarządzeniem Nr 23 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 14 kwietnia 1988 r. (Dz.Urz. WK Nr 18, poz. 173) 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
T. Salwa

Załącznik
do Statutu Urzędu
Miasta Krakowa (poz. 191)

WYKAZ

jednostek organizacyjnych podporządkowanych Prezydento­
wi Miasta Krakowa oraz przedsiębiorstw, dla których Pre­

zydent jest organem założycielskim

I. Jednostki organizacyjne podporządkowane lub nadzoro­
wane przez Prezydenta Miasta Krakowa:

1. Wydział Budżetowo-Gospodarczy:
1. Gospodarstwo Pomocnicze „Stołówki i Bufety"
2. Miejski Zakład Działalności Socjalnej
3. Zakład Obsługi Gospodarczej

2. Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami:
1. Krakowskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych
2. Biuro Zarządu Gruntami Państwowymi w Krako­

wie

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej:
1. Biuro-Rozwoju Gospodarki Komunalnej i Miesz­

kaniowej
2. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich

4. Wydział Kadr i Szkolenia:
1. Międzywojewódzki Ośrodek Doskonalenia Kadi' 

Administracji Państwowej w Krakowie

5. Wydział Komunikacji:
I. Biuro Inżynierii Ruchu

6. Wydział Kultury i Sztuki:
1. Ośrodek Teatru „Cricot 2” w Krakowie
2. Krakowski Dom Kultury „Pałac pod Baranami” 

w Krakowie
3. Ośrodek Kultury „Krakowska Kuźnica” w Kra­

kowie
4. Miejska Biblioteka Publiczna w Krakowie
5. Biuro Wystaw Artystycznych w Krakowie
6. Muzeum Historyczne Miasta Krakowa w Kra­

kowie
7. Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli w 

Krakowie
8. Muzeum Archeologiczne w Krakowie
9. Muzeum Historii Fotografii w Krakowie

10. Muzeum Lenina w Krakowie
II. Państwowa Podstawowa Szkoła Muzyczna im. 

Ignacego Paderewskiego w Krakowie
12. Państwowa Podstawowa Szkoła Muzyczna im. 

Mieczysława Karłowicza w Krakowie
13. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. 

Mieczysława Karłowicza w Krakowie
14. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Sta­

nisława Wiechowicza w Krakowie
15. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Bro­

nisława Rutkowskiego w Krakowie
16. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Zyg­

munta Noskowskiego w Krzeszowicach
17. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Myśle­

nicach



Nr 22/Poz. 191 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 3

18. Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. Wła­
dysława Żeleńskiego w Krakowie

19. Państwowe Liceum Muzyczne im. Fryderyka Cho­
pina w Krakowie

20. Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Kra­
kowie

21. Bursa Szkół Artystycznych w Krakowie

7. Kuratorium Oświaty i Wychowania:
1. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Tadeusza 

Kościuszki, Studium Nauczycielskie w Myśleni- 
nicach

2. Zespół Szkół Mechanicznych dla Pracujących
3. Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika
4. Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. Ignacego 

Daszyńskiego
5. Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 3
6. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie
7. Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 im. Powstańców 

Śląskich
8. Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2
9. Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1

10. Zespół Szkół Odzieżowych Nr 2 im. Jana Ma­
tejki

11. Zespół Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Pol­
skiej w Gdańsku

12. Studium Nauczycielskie im. Stefanii Sempołow- 
skiej w Krakowie

13. Zespół Szkół Budowlanych Nr 1 im. Franciszka 
Zubrzyckiego

14. Zespół Szkół Budowlanych Nr 2 im. gen. Karola 
Świerczewskiego

15. Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1
16. Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2
17. Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 im. gen. Wła­

dysława Sikorskiego
18. Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 im. mjr 

Henryka Sucharskiego
19. Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2 im. Odona 

Bujwida
20. Zespół Szkół Poligraficzno-Księgarskich
21. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Ludwika 

Waryńskiego
22. Zespół Szkół Geologiczno-Górniczych
23. Zespół Szkół Chemicznych im. Marii Curie Skło­

dowskiej
24. Zespół Szkół Energetycznych
25. Zespół Szkół Budownictwa Wodnego i Drogowe­

go im. F. Dzierżyńskiego
26. Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego dla Pra­

cujących
27. Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych im. Mi­

kołaja Reja w Myślenicach
28. Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. gen. 

Karola Świerczewskiego w Skawinie
29. Zespół Szkół Budowlanych w Krzeszowicach
30. Zespół Szkół Zawodowych im. Witolda Wyspiań­

skiego w Dobczycach
31. Zespół Szkół Zawodowych im. Edwarda Dem­

bowskiego w Wieliczce
32. Zespół Szkół Mechanicznych w Sułkowicach
33. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 9 im. Wita 

Stwosza
34. Zasadnicza Szkoła Przemysłu Skórzanego im. 

Jana Kilińskiego

35. Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Stanisława Sta­
szica w Świątnikach Górnych

36. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3
37. Bursa Szkolnictwa Zawodowego Nr 1
38. Bursa Szkolnictwa Zawodowego Nr 2
39. Państwowy Dom Wczasów Dziecięcych w Buko­

winie Tatrzańskiej
40. Państwowy Dom Wczasów Dziecięcych w Porę­

bie Wielkiej
41. Państwowe Pogotowie Opiekuńcze dla Dziewcząt
42. Państwowe Pogotowie Opiekuńcze dla Chłopców
43. Pałac Młodzieży im. Henryka Jordana
44. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Krakowie
45. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Łazach, gm. 

Jerzmanowice
46. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 

im. Jana Matejki
47. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Nie­

widomych i Niedowidzących im. Włodzimierza 
Dolańskiego

48. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Głu­
chych, ul. Spadochroniarzy

49. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Głu­
chych im. Janusza Korczaka, ul. Pędzichów

50. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w My­
ślenicach

51. Państwowy Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
w Krakowie

52. Państwowy Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
im. Kurierów Tatrzańskich w Wielkich Drogach

53. Zakład Wypoczynku Dzieci i Młodzieży
54. Biuro Spraw Socjalno-Bytowyćh Pracowników 

Oświaty i Wychowania
55. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie
56. Wojewódzka Poradnia Wychowawczo-Zawodowa 

w Krakowie
57. Wojewódzka Pracownia Dydaktyczno-Techniczna 

w Krzeszowicach
53. Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy w Krako­

wie
59. Wojewódzki Zespół Ekonomiczny Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych
69. Instytut Kształcenia Nauczycieli, Oddział Dosko­

nalenia Nauczycieli w Krakowie

8. Wydział Młodzieży, Kultury Fizycznej i Turystyki:
1. Ośrodek Sportu i Rekreacji „Krakowianka”

9. Wydział Ochrony Środowiska. Gospodarki Wodnej 
i Geologii:
1. Ośrodek Badań i Kontroli Środowiska
2. Zarząd Zespołu Jurajskich Parków Krajobrazo­

wych w Krakowie

10. Wydział Ochrony Zabytków:
1. Biuro Dokumentacji Zabytków
2. Zarząd Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych Kra­

kowa

11. Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­
nictwa:
1. Krakowski Zarząd Inwestycji Rolniczych
2. Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb 

Rolnictwa
3. Krakowska Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin
4. Krakowski Zakład Weterynarii



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 22/Poz. 191

5. Zespół Szkół Rolniczych Czernichów
6. Zespół Szkół Rolniczych Giebułtów
7. Zespół Szkół Rolniczych Piotrkowice Małe
8. Zespół Szkół Melioracji Wodnych w Krakowie
9. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mechanizacji Rol­

nictwa w Trzyciążu
10. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Dobczycach
11. Państwowa Straż Rybacka

12. Wydział Spraw Lokalowych:
I. Biuro Pośrednictwa Zamiany Mieszkań

13. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej:
1. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 1 „Śródmieście”
2. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 2 „Nowa Huta”
3. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 3 „Krowodrza"
4. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 4 „Podgórze”
5. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 5 w Myślenicach
6. Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 6 w Proszowicach
7. Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowotnej „Nowa 

Huta”
8. Centrum Zdrowia Budowlanych
9. Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych

10. Krakowski Szpital Zespolony im. Gabriela Na­
rutowicza

II. Krakowski Szpital Specjalistyczny im. dr Anki
12. Krakowski Szpital Okulistyczny
13. Krakowski Szpital Reumatologii i Rehabilitacji
14. Specjalistyczny Zespół Matki i Dziecka
15. Specjalistyczny Przemysłowy Zespół Opieki Zdro­

wotnej
16. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej
17. Krakowski Szpital Specjalistyczny im. L. Rydy­

giera
18. Krakowskie Pogotowie Ratunkowe
19. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa
20. Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
21. Wojewódzki Zespół Metodyczny Opieki Zdrowot­

nej i Pomocy Społecznej
22. Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego
23. Zakłady Naprawcze Sprzętu Medycznego
24. Zakłady Sanitarne Miasta Krakowa
25. Izba Wytrzeźwień
26. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­

słych ul. M. Reja
27. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­

słych ul. Babińskiego
28. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­

słych ul. Helclów
29. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­

słych ul. Krakowska
30. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­

słych ul. Zielna
31. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci

ul. Saska
32. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci

os. Hutnicze
33. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­

słych w Pcimiu
34. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­

słych w Owczarach
35. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­

słych w Pawlikowicach
36. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­

słych w Więckowicach

37. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­
słych w Łyszkowicach

38. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Doro­
słych w Batowicach

39. Medyczne Studium Zawodowe Nr 1
40. Medyczne Studium Zawodowe Nr 2
41. Medyczne Studium Zawodowe Nr 3
42. Medyczne Studium Zawodowe Nr 4
43. Medyczne Studium Zawodowe Nr 5
44. Medyczne Studium Zawodowe Nr 7
45. Liceum Medyczne Pielęgniarstwa
46. Zespół Szkół Medycznych im. Tytusa Chałubiń­

skiego w Myślenicach
47. Zakład Rehabilitacji Zawodowej Niewidomych
48. Zakład Rehabilitacji Zawodowej Głuchych

8. Zawodowa Straż Pożarna Miasta Krakowa

Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych:
1. Komenda Rejonowa 

-Krowodrza
Straży Pożarnych Kraków-

2. Komenda Rejonowa 
-Podgórze

Straży Pożarnych Kraków-

3. Komenda Rejonowa 
-Śródmieście

Straży Pożarnych Kraków-

4. Komenda Rejonowa 
-Nowa Huta

Straży Pożarnych Kraków-

5. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych Myślenice
6. Komenda Rejonowa 

ce-Szreniawa
Straży Pożarnych Proszowi-

7. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych Skawina

15. Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej:
1. Międzywojewódzki Ośrodek Szkolenia Kadr Obro­

ny Cywilnej w Krakowie z siedzibą w Karnio- 
wicach

II. Przedsiębiorstwa państwowe, dla których organem zało­
życielskim jest Prezydent Miasta Krakowa:

1. Wydział Budownictwa:
1. Kombinat Budownictwa Mieszkaniowego
2. Kombinat Budownictwa Mieszkaniowego „Zachód”
3. Przedsiębiorstwo Budowy Obiektów Użyteczności | 

Publicznej „Budopol”
4. Krakowskie Przedsiębiorstwo Budowlane
5. Krakowskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogól­

nego
6. Krakowskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitar­

nych
7. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót Elektrycz­

nych
8. Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych
9. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryj- I 

nych
10. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryj­

nych Nr II
11. Krakowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Maszy­

nami Budownictwa
12. Krakowskie Biuro Projektowo-Badawcze Budow­

nictwa Ogólnego
13. Biuro Projektów Budownictwa Ogólnego „Miasto- 

projekt”
14. Krakowskie Przedsiębiorstwo Produkcji Materia­

łów Budowlanych
15. Krakowskie Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych 

Budownictwa



Nr 22/Poz. 191 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 5

16. Krakowskie Przedsiębiorstwo Informatyki Prze­
mysłu Budowlanego „ETOB”

17. Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów Prefabry­
kowanych i Wyrobów Betonowych „FADOM”

18. Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „Prefabet” 
w Skawinie

19. Krakowskie Zakłady Eksploatacji Kruszywa
20. Krakowska Dyrekcja Inwestycji
21. Przedsiębiorstwo Państwowe Żegluga Krakowska
22. Krakowska Centrala Materiałów Budowlanych w 

Krakowie

2. Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami:
I. Krakowskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej:
1. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
2. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanali­

zacji
3. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej
4. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania
5. Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych
6. Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych
7. Krakowskie Przedsiębiorstwo Eksportu Usług i 

Budownictwa Komunalnego „Komex” w Krako­
wie

8. Miejski Park i Ogród Zoologiczny
9. Przedsiębiorstwo Robót Dźwigowych i Elektro­

energetycznych
10. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót Komunalnych 

w Krakowie
II. Komunalne Przedsiębiorstwo Produkcji Materia­

łów Budowlanych w Krakowie
12. Przedsiębiorstwo Rewaloryzacji Zabytków w Kra­

kowie
13. Krakowskie Przedsiębiorstwo Transportowo- 

-Sprzętowe
14. Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych i Szkolenia
15. Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego

4. Wydział Kultury i Sztuki:
1. Państwowy Stary Teatr im. Heleny Modrzejews­

kiej w Krakowie
2. Państwowy Teatr im. Juliusza Słowackiego w 

Krakowie
3. Teatr Bagatela im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 

w Krakowie
4. Państwowy Teatr Ludowy w Krakowie
5. Państwowy

Krakowie
Teatr Lalki i Maski „Groteska” w

6. Państwowy 
kowie

Teatr Satyry „Maszkaron” w Kra-

7. Państwowy Teatr Muzyki i Poezji pn. „Teatr
Ewy Demarczyk” w Krakowie

8. Opera i Operetka w Krakowie
9. Capella Cracoviensis w Krakowie

10. Państwowa Filharmonia im. Karola Szymanow­
skiego w Krakowie

11. Państwowa Instytucja Artystyczna „Estrada Kra­
kowska” w Krakowie

5. Wydział Młodzieży. Kultury Fizycznej i Turystyki:
1. Krakowskie Przedsiębiorstwo „Wawel-Tourist”
2. Państwowe Przedsiębiorstwo Turystyczno-Gastro-

nomiczne „Wierzynek”

6. Wydział Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, Ar­
chitektury i Nadzoru Budowlanego:
1. Biuro Rozwoju Krakowa
2. Miejskie Biuro Projektów

7. Wydział Przemysłu, Zatrudnienia i Spraw Socjalnych:
1. Krakowskie Zakłady Metalowe „Stalimet” w Kra­

kowie
2. Zakłady Przemysłu Metalowo-Drzewnego „Me- 

drew” w Myślenicach
3. Wytwórnia Urządzeń Komunalnych „Presko” w 

Krakowie
4. Wytwórnia Galanterii „Galalit” w Myślenicach
5. Zakłady Sprzętu Oświetleniowego „Połam” 

w Wieliczce
6. krakowskie Zakłady Artykułów Gospodarstwa 

Domowego „Domgos” w Krakowie
7. Wytwórnia Galanterii Metalowej „Metaloplast” 

w Krakowie
8. Krakowskie Zakłady Wyrobów Politechnicznych 

w Krakowie
9. Krakowskie Zakłady Wyrobów Papierowych w 

Krakowie
10. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Domino” 

w Krakowie
11. Krakowskie Zakłady Futrzarskie w Krakowie
12. Krakowskie Fabryki Mebli w Krakowie
13. Fabryka Narzędzi „Kuźnia” w Sułkowicach
14. Krakowska Stocznia Rzeczna
15. Okręgowe Przedsiębiorstwo Surowców Wtórnych 

„Wtórpol” w Krakowie
16. Zakłady Elektronicznej Techniki Obliczeniowej 

ZETO w Krakowie

8. Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­
nictwa:

1. Krakowski Ośrodek Postępu Rolniczego
2. Przedsiębiorstwo Konserwacji i Urządzeń Wod­

nych i Melioracyjnych
3. Przedsiębiorstwo Sprzętu i Transportu Wodno- 

-Melioracyjnego
4. Państwowy Ośrodek Maszynowy Brzączowice
5. Państwowy Ośrodek Maszynowy Kacice
6. Państwowy Ośrodek Maszynowy Kryspinów
7. Państwowy Ośrodek Maszynowy Opatkowice
8. Państwowy Ośrodek Maszynowy Trzyciąż
9. Zakład Naprawczy Mechanizacji Rolnictwa

10. Skawińskie Zakłady Koncentratów Spożywczych 
w Skawinie

11. Przedsiębiorstwo Elektryfikacji i Technicznej Ob­
sługi Rolnictwa „Eltor” w Krakowie

12. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej w Wie­
liczce

13. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę 
„WODROL” w Krakowie

14. Zakłady Przemysłu Cukierniczego „Wawel”
w Krakowie

15. Krakowskie Zakłady Przemysłu Owocowo-Wa­
rzywnego w Krakowie

16. Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wod­
nego i Melioracji „BIPROMEL” w Krakowie

17. Krakowskie Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej 
„LAS” w Krakowie

18. Krakowskie Zakłady Drobiarskie w Krakowie
19. Krakowskie Zakłady Zielarskie „HERBAPOL” 

w Krakowie



6 Nr 22/Poz. 191Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

9. Wydział Rynku Wewnętrznego:
1. Przedsiębiorstwo Handlu Ubiorami „OTEX”

w Krakowie
2. Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami Wyposażenia

Mieszkań „DOMAR” w Krakowie
3. Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami Papierniczy­

mi i Sportowymi „ARPIS” w Krakowie
4. Przedsiębiorstwo Obrotu Maszynami i Surowcami

„BOMIS” w Krakowie
5. Przedsiębiorstwo Transportowego Handlu We­

wnętrznego w Krakowie

6. Przedsiębiorstwo Obrotu Wyrobami Metalowymi
i Usług Technicznych „METALZBYT” w Krako­
wie

7. Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami „CHEMIA”
w Krakowie

10. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej:
1. Krakowski Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i De­

ratyzacji
11. Rady Nadzorcze:

1. Krakowska Dyrekcja Zieleni

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 960.— Opłata pocztowa uiszczona gotówkąODBIORCA

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 48.—

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 6004/88 — Nakład 900 egz.


